prestação de serviços de exames médicos 
trabalhistas, documentos de segurança do trabalho 
e PPP, para atender a demanda de atividades do 
CONDOESTE.
Fundamento Legal: Inciso II, do art. 75, da Lei 
Federal nº 14.133/2021 c/c seu § 2º.
Vigência: 12 (doze) meses.
VALOR GLOBAL: R$15.025,00 (quinze mil e vinte 
e cinco reais).
DATA DE ASSINATURA: 13/01/2025

Protocolo 1705149

Instituto de Previdência dos Servidores do 
Município de Iconha - IPASIC

Portaria

PORTARIA N.º 849/2026
Dispõe sobre o reajuste dos benefícios pagos pelo 
Instituto de Previdência dos Servidores do Município

[...]

e destinação final adequada de resíduos sólidos da 
Região Doce Oeste do Estado do Espírito Santo - 
CONDOESTE, entre os entes consorciados para o 
exercício financeiro de 2026, conforme solicitação n° 
38/2025 da Secretaria Municipal de Saúde.
Valor total: R$ 48.000,00 (Quarenta e oito mil reais).
Dotação Orçamentária:
10 - Secretaria Municipal de Saúde 01 - Fundo 
Municipal de Saúde 1001.1012200272.081 - Repasse 
Financeiro ao Consórcio Público - CONDOESTE 
33717000000 - Rateio pela Participação em 
Consórcios Públicos Ficha: 17 Fonte: